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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2021

Ženski/F

1. Anja Crevar 00 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:58.45 810
2. Lana Pudar 06 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 54.60 779
3. Iman Avdić 07 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 8:53.19 726
4. Emina Pašukan 01 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:12.58 634
5. Lamija Čaušević 07 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:13.80 603
6. Aiša Huremović 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 800m Slobodno/Free 9:30.07 594
7. Aleksandra Zekanović 05 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 2:44.13 551
8. Neal Ahmedbegović 03 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:06.71 548
9. Ajša Gušić 09 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 9:48.87 539

10. Sara Samardžić 05 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.13 537
11. Hena Kapidžić 03 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.29 532
12. Lana Muratagić 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:46.20 530
13. Erin Hrustemović 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.35 529
14. Elena Zovko 06 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:02.56 518
15. Mia Tanović 05 Sprint - Tuzla 50m Prsno/Breast 35.66 513

Sara Zildžić 06 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.63 513
17. Mila Hrustić 04 Orka - Mostar 100m Mešovito/Medley 1:11.24 499
18. Lajla Imamović 05 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:03.79 488
19. Zerina Vrabac 10 Zmaj-Alpamm - Tuzla 400m Mešovito/Medley 5:31.40 477
20. Maria Ljubojević 06 Olymp - Banja Luka 100m Mešovito/Medley 1:12.33 476
21. Asja Zolotić 05 Sprint - Tuzla 200m Slobodno/Free 2:22.85 461

Tajra Hrvačić 09 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.67 461
23. Sarrah Nuspahić 04 Velež - Mostar 100m Leđno/Back 1:11.23 457
24. Ksenija Savić 07 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:54.80 456
25. Zana Duraković 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:55.13 453
26. Katarina Stjepanović 08 22. April - Banja Luka 800m Slobodno/Free 10:25.93 449
27. Jovana Jovančić 05 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:39.17 448
28. Margita Latinović Pejović 08 Sport Time - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:13.93 446
29. Ajna Huremović 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:06.28 445

Lajla Šehović 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:21.62 445
31. Adna Kamenjašević 07 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:11.80 439
32. Iman Tuzlak 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 33.71 437
33. Asja Kirlić 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.28 434

Lejla Imširović 07 Sprint - Tuzla 200m Slobodno/Free 2:25.82 434
35. Marija Kopanja 00 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.31 432
36. Hana Husković 07 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 33.90 430
37. Mila Blažević 08 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.57 422

Hena Šabanić 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.57 422
39. Tea Guduraš 06 22. April - Banja Luka 200m Prsno/Breast 2:59.84 418

Lana Elzner 05 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.66 418
41. Helena Lakić 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 34.25 417
42. Vanja Kragulj 08 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:15.53 407

Hena Pejković 06 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:15.64 407
44. Hena Jašarević 02 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 38.68 402
45. Hena Mulahasanović 07 Aqua - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:24.77 398
46. Ines Kurić 05 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.88 395
47. Amera Šačić 07 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.90 394
48. Azra Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:06.93 373
49. Iva Vučić 10 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:29.33 358
50. Tajra Pekić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.35 356
51. Ena Maksumić 06 Velež - Mostar 200m Prsno/Breast 3:10.64 351

Leona Kastelić 08 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:10.65 351
53. Ana Ćurković 09 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:36.90 348

Ajna Jamaković 10 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 36.38 348
55. Esma Jašarević 04 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:36.10 337
56. Emina Čajić 09 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:30.01 332
57. Sunita Zukić 06 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:38.07 331
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58. Uma Hećimović 10 Sharks - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:14.69 330
59. Lamija Peco 06 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 33.43 322
60. Jovana Ćerketa 04 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 33.55 319
61. Ajša Sarvan 08 Aqua - Sarajevo 50m Leđno/Back 37.48 318
62. Ella Oković 09 Sharks - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:01.63 302
63. Teodora Kraljević 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.22 300
64. Ilma Jouara 09 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:52.08 293
65. Mia Dužević 08 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:47.19 288
66. Ajla Kulak 08 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 37.17 282
67. Lejla Šehović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.98 281
68. Ajla Bašić 09 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.04 280
69. Lamija Arnautović 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.07 279
70. Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:02.39 277
71. Anja Tojagić 06 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.25 275

Džana Žmiro 08 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 43.88 275
73. Nejra Đonko 06 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.31 273
74. Ena Muratagić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:51.34 267

Ivana Marinković 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.57 267
76. Anđela Talić 10 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 6:04.23 264
77. Mia Ćorić 04 Velež - Mostar 100m Mešovito/Medley 1:28.36 261
78. Hana Šuta 09 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 35.89 260
79. Marija Stanić 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.19 254
80. Lola Kovačević 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.24 253
81. Lamija Čajić 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.39 250
82. Esma Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:55.62 248
83. Darija Šimunović 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:56.19 246
84. Dunja Habibija 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.60 245
85. Leona Dodik 11 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:35.42 243
86. Matea Pavlović 08 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 37.00 238
87. Dalia Jouara 11 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.18 234
88. Aida Šendro 08 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:21.78 231

Džana Bajgorić 07 Velež - Mostar 400m Slobodno/Free 6:21.13 231
90. Marija Simović 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.46 229

Marina Golijanin 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Leđno/Back 41.82 229
92. Ajša Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.58 227
93. Inea Harmandić 11 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 37.97 220
94. Mediha Hećimović 08 Sharks - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:43.10 219
95. Nadija Kirlić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.22 215
96. Lamija Imamović 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.29 214
97. Sara Topuz 08 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.13 208
98. Sara Bajić 11 22. April - Banja Luka 50m Leđno/Back 43.40 205
99. Asja Bašić 10 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:48.59 204

Emina Greljo 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.92 204
101. Nejla Memić 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:25.73 201
102. Džana Jusić 11 Sprint - Tuzla 50m Prsno/Breast 49.00 198
103. Asja Đedović 11 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 39.37 197

Džana Kamenjašević 12 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 43.98 197
105. Soraja Šarkić 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.80 191
106. Ammani Kasumović 09 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.67 190
107. Amina Huremović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 44.89 185
108. Hana Pejković 11 Sharks - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:29.72 182

Andrijana Škobić 11 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:57.25 182
110. Lea Pudar 11 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 40.66 179
111. Emina Mrkonjić 12 Flipper Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:19.26 170

Danja Alikalfić 11 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:52.42 170
113. Ivna Delić 11 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 3:22.45 162
114. Ajna Talić 12 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:54.67 160
115. Mona Kasumović 13 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:04.64 125
116. Emina Hadžalić 13 Bosna - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:58.30 108

Azra Radončić 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:45.33 108
118. Inga Dodik 13 Zrinjski - Mostar 100m Mešovito/Medley 1:58.77 107
119. Nađa Mehić 11 Bosna - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:59.46 105
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120. Inaja Abazi 13 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:06.25 41
121. Sajra Adrović 14 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:09.18 36
122. Sara Dusper 14 Flipper Sarajevo 50m Leđno/Back 1:18.46 34
123. Irem Hot 14 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:13.48 30

Ženski/F, 2. Omladinke / Juniorke

1. Lana Pudar 06 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 54.60 779
2. Aiša Huremović 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 800m Slobodno/Free 9:30.07 594
3. Aleksandra Zekanović 05 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 2:44.13 551
4. Sara Samardžić 05 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.13 537
5. Elena Zovko 06 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:02.56 518
6. Mia Tanović 05 Sprint - Tuzla 50m Prsno/Breast 35.66 513

Sara Zildžić 06 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.63 513
8. Lajla Imamović 05 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:03.79 488
9. Maria Ljubojević 06 Olymp - Banja Luka 100m Mešovito/Medley 1:12.33 476

10. Asja Zolotić 05 Sprint - Tuzla 200m Slobodno/Free 2:22.85 461
11. Zana Duraković 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:55.13 453
12. Jovana Jovančić 05 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:39.17 448
13. Tea Guduraš 06 22. April - Banja Luka 200m Prsno/Breast 2:59.84 418

Lana Elzner 05 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.66 418
15. Helena Lakić 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 34.25 417
16. Hena Pejković 06 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:15.64 407
17. Ines Kurić 05 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.88 395
18. Ena Maksumić 06 Velež - Mostar 200m Prsno/Breast 3:10.64 351
19. Sunita Zukić 06 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:38.07 331
20. Lamija Peco 06 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 33.43 322
21. Teodora Kraljević 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.22 300
22. Anja Tojagić 06 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.25 275
23. Nejra Đonko 06 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.31 273

Ženski/F, 3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Iman Avdić 07 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 8:53.19 726
2. Lamija Čaušević 07 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:13.80 603
3. Lana Muratagić 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:46.20 530
4. Erin Hrustemović 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.35 529
5. Ksenija Savić 07 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:54.80 456
6. Katarina Stjepanović 08 22. April - Banja Luka 800m Slobodno/Free 10:25.93 449
7. Margita Latinović Pejović 08 Sport Time - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:13.93 446
8. Lajla Šehović 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:21.62 445
9. Adna Kamenjašević 07 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:11.80 439

10. Iman Tuzlak 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 33.71 437
11. Asja Kirlić 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.28 434

Lejla Imširović 07 Sprint - Tuzla 200m Slobodno/Free 2:25.82 434
13. Hana Husković 07 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 33.90 430
14. Mila Blažević 08 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.57 422

Hena Šabanić 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.57 422
16. Vanja Kragulj 08 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:15.53 407
17. Hena Mulahasanović 07 Aqua - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:24.77 398
18. Amera Šačić 07 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.90 394
19. Leona Kastelić 08 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:10.65 351
20. Ajša Sarvan 08 Aqua - Sarajevo 50m Leđno/Back 37.48 318
21. Mia Dužević 08 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:47.19 288
22. Ajla Kulak 08 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 37.17 282
23. Džana Žmiro 08 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 43.88 275
24. Matea Pavlović 08 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 37.00 238
25. Aida Šendro 08 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:21.78 231

Džana Bajgorić 07 Velež - Mostar 400m Slobodno/Free 6:21.13 231
27. Mediha Hećimović 08 Sharks - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:43.10 219
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28. Sara Topuz 08 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.13 208

Ženski/F, 4. Pionirke / Kadetkinje

1. Ajša Gušić 09 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 9:48.87 539
2. Zerina Vrabac 10 Zmaj-Alpamm - Tuzla 400m Mešovito/Medley 5:31.40 477
3. Tajra Hrvačić 09 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.67 461
4. Ajna Huremović 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:06.28 445
5. Azra Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:06.93 373
6. Iva Vučić 10 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:29.33 358
7. Tajra Pekić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.35 356
8. Ana Ćurković 09 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:36.90 348

Ajna Jamaković 10 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 36.38 348
10. Emina Čajić 09 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:30.01 332
11. Uma Hećimović 10 Sharks - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:14.69 330
12. Ella Oković 09 Sharks - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:01.63 302
13. Ilma Jouara 09 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:52.08 293
14. Ajla Bašić 09 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.04 280
15. Lamija Arnautović 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.07 279
16. Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:02.39 277
17. Ena Muratagić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:51.34 267
18. Anđela Talić 10 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 6:04.23 264
19. Hana Šuta 09 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 35.89 260
20. Lamija Čajić 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.39 250
21. Esma Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:55.62 248
22. Darija Šimunović 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:56.19 246
23. Dunja Habibija 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.60 245
24. Marija Simović 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.46 229

Marina Golijanin 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Leđno/Back 41.82 229
26. Lamija Imamović 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.29 214
27. Asja Bašić 10 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:48.59 204

Emina Greljo 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.92 204
29. Nejla Memić 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:25.73 201
30. Soraja Šarkić 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.80 191
31. Ammani Kasumović 09 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.67 190
32. Azra Radončić 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:45.33 108

Ženski/F, 5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

1. Lejla Šehović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.98 281
2. Ivana Marinković 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.57 267
3. Marija Stanić 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.19 254
4. Lola Kovačević 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.24 253
5. Leona Dodik 11 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:35.42 243
6. Dalia Jouara 11 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.18 234
7. Ajša Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.58 227
8. Inea Harmandić 11 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 37.97 220
9. Nadija Kirlić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.22 215

10. Sara Bajić 11 22. April - Banja Luka 50m Leđno/Back 43.40 205
11. Džana Jusić 11 Sprint - Tuzla 50m Prsno/Breast 49.00 198
12. Asja Đedović 11 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 39.37 197

Džana Kamenjašević 12 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 43.98 197
14. Amina Huremović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 44.89 185
15. Hana Pejković 11 Sharks - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:29.72 182

Andrijana Škobić 11 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:57.25 182
17. Lea Pudar 11 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 40.66 179
18. Emina Mrkonjić 12 Flipper Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:19.26 170

Danja Alikalfić 11 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:52.42 170
20. Ivna Delić 11 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 3:22.45 162
21. Ajna Talić 12 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:54.67 160
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22. Mona Kasumović 13 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:04.64 125
23. Emina Hadžalić 13 Bosna - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:58.30 108
24. Inga Dodik 13 Zrinjski - Mostar 100m Mešovito/Medley 1:58.77 107
25. Nađa Mehić 11 Bosna - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:59.46 105
26. Inaja Abazi 13 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:06.25 41
27. Sajra Adrović 14 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:09.18 36
28. Sara Dusper 14 Flipper Sarajevo 50m Leđno/Back 1:18.46 34
29. Irem Hot 14 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:13.48 30

Muški/M

1. Nikola Bjelajac 98 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 49.84 733
2. Osman Hadžić 04 GKVS Sarajevo - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 16:12.07 664
3. Tarik Gušić 03 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 52.00 645
4. David Vučić 04 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 52.12 641
5. Aleksa Dabić 03 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:55.50 636
6. Kerim Sadiković 03 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:05.16 612
7. Filip Ćorić 02 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 26.38 597
8. Arman Livadić 03 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 53.50 592
9. Maksim Jovanović 05 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 1:58.50 589

10. Danis Harmandić 05 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:06.41 578
11. Kenan Dračić 06 Zmaj-Alpamm - Tuzla 100m Slobodno/Free 54.06 574
12. Luka Morača 05 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 54.21 569

Haris Šuta 03 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 26.24 569
14. Fatih Tahirović 01 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 26.61 546
15. Danin Abdičević 05 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:19.79 545
16. Bakir Hadžiahmetović 99 Aquafit - Sarajevo 50m Delfin/Fly 26.69 541
17. Affan Salispahić 06 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 24.77 539

Arian Kadić 07 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:27.62 539
19. Boris Šarić 03 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 24.80 537
20. Boris Blažević 06 Borac - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:13.41 534
21. Bakir Hadžimahović 02 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 24.91 530

Aleksa Đukanović 05 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 55.52 530
23. Ivan Sladoje 03 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 31.26 527
24. Bojan Kosić 04 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 55.97 517
25. Dino Jelin 03 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 27.19 511
26. Ivan Ivanković 07 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 2:04.70 506
27. Ali Čorbo 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.50 503
28. Alexandr Smirnov 07 Mesa Geitonia 200m Mešovito/Medley 2:17.95 501
29. Kristian Alpeza 06 Zrinjski - Mostar 1500m Slobodno/Free 17:48.79 499
30. Muhamed Đonko 05 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.68 498
31. Tarik Trgo 04 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 27.48 495
32. Theodoros Kornilios Christofi 08 Mesa Geitonia 50m Slobodno/Free 25.49 494
33. Stefan Purišić 05 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 27.54 492

Mustafa Jamak 06 Sport Time - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 17:53.65 492
35. Ahmed Hasaković 06 Sharks - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:13.92 490
36. Aleksa Pribičević 07 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 57.01 489
37. Denis Pavlović 03 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:06.36 486
38. Nikola Srdić 05 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 25.66 484
39. Nedim Čaušević 04 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:19.76 482
40. Danis Alikalfić 06 Velež - Mostar 200m Leđno/Back 2:15.54 473

Luka Barbarić 07 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 57.65 473
42. Emir Ćesić 04 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.04 464
43. Omar Njemčević 06 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 28.11 463
44. Đorđe Tadić 08 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 4:37.29 448
45. Adnan Žmiro 06 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:12.60 442
46. Marko Bajić 94 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.57 436
47. Dimitris Panagiotou 08 Mesa Geitonia 200m Leđno/Back 2:19.60 433
48. Uroš Obradović 08 22. April - Banja Luka 50m Prsno/Breast 33.44 430
49. Sergej Trbojević 06 Olymp - Banja Luka 400m Mešovito/Medley 5:11.41 428
50. Filip Piljević 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.88 421
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51. Eldin Đogić 07 Sprint - Tuzla 50m Slobodno/Free 26.95 418
52. Aner Dizdarević 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:44.74 414
53. Relja Grahovac 08 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.09 412
54. Andrej Krminac 03 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.21 406
55. Danis Abaz 05 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.32 401
56. Eman Numić 03 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 30.23 397
57. Tarik Numić 08 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 27.48 394
58. Mahir Dinar 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:16.05 389

Miralem Marić 06 Orka - Mostar 50m Prsno/Breast 34.58 389
60. Dino Kljako 00 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 29.99 381
61. Roko Šunjić 07 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:02.13 378
62. Kosta Grahovac 06 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 34.98 376
63. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:02.39 373
64. Nedim Žujo 06 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:02.59 370
65. Abdulhadi Velagić 01 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.43 361
66. Vuk Blanuša 10 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:00.00 354
67. Danilo Petrović 09 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:03.56 341
68. Vanja Kvočka 09 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 31.17 339

David Tuckešić 06 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 28.90 339
70. Abid Kozić 05 Sharks - Sarajevo 50m Delfin/Fly 31.37 333
71. Andrej Čolić 07 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.28 326
72. Danilo Putnik 06 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 36.73 324
73. Lovro Bagarić 08 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:05.81 318

Emrah Ljubuškić 07 Sport Time - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:43.92 318
75. Emel Ljubuškić 08 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:41.97 310
76. Filip Miloš 08 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:14.20 308
77. Tahir Zukić 10 Sport Time - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:49.10 304
78. Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:07.16 299
79. Sami Burazerović 10 Sharks - Sarajevo 50m Delfin/Fly 32.58 297
80. Vladan Pištignjat 08 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 2:39.71 289
81. Pavle Ćerketa 07 Olymp - Banja Luka 100m Prsno/Breast 1:24.14 284
82. Imran Čolić 07 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 38.48 282
83. Daren Hadžiahmetovic 08 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:08.56 281
84. Dino Dužević 01 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:32.12 278
85. Lazar Jakovljević 09 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.95 276
86. Rijad Pejkušić 05 Sharks - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:25.23 273
87. Džan Greljo 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.32 266
88. Adi Haračić 09 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 39.72 256
89. Viktor Rističević 11 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:37.15 249
90. Ali Subašić 10 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:38.39 246
91. Aljoša Subotić 10 Olymp - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:41.51 240
92. Tarik Bojčić 07 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.46 239
93. Andrija Janjić 10 Borac - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:42.21 238

Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.44 238
95. Ahmed Slatina 10 Srce - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:18.62 232
96. Nikola Galić 11 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 41.14 231
97. Ahmed Čajić 07 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.40 229
98. Tarik Marić 10 Orka - Mostar 50m Prsno/Breast 41.53 224
99. Ishak Rahimić 09 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:18.30 222

100. Viktor Jurešić 09 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:51.50 220
101. Ivor Udovčić 06 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.70 214
102. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.77 212
103. Ismail Hadžić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.62 208
104. Ante Talić 08 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:17.20 197
105. Leon Rejc 09 Aqua - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.84 193
106. Esmir Kubur 07 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.26 186
107. Petar Samardžić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.29 185

Kerim Nuhbegović 10 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:30.61 185
109. Davud Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:55.05 182
110. Hasan Bošnjak 06 Sprint - Tuzla 100m Mešovito/Medley 1:27.92 176
111. Berin Ikanović 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.28 171
112. Amsal Salispahić 11 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:11.67 167
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113. Muhamed Mrkonjić 09 Flipper Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:03.80 158
114. Aleksej Čolić 11 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.53 155
115. Petar Pavlović 11 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 3:06.92 150
116. Noa Šarić 12 Zrinjski - Mostar 50m Leđno/Back 42.10 147
117. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:25.37 145
118. Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:10.45 142
119. Armin Konjo 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.81 140
120. Damir Holcner 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:13.16 136
121. Kerim Tabaković 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.39 134
122. Isa Ibrović 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 42.53 133
123. Imran Halilović 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.72 130

Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.76 130
125. Jahja Mulaosmanović 10 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.99 118
126. Denijal Begović 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.32 116

Veljko Marković 12 Sport Time - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:40.79 116
128. Eldar Demirović 06 Aqua - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:33.11 112
129. Adin Konjo 10 Sport Time - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:43.83 106
130. Mahir Palo 12 Novi Grad - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:19.27 99
131. Nedim Buzurović 08 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:38.05 96
132. Enes Hodžić 12 Srce - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:01.57 94
133. Vedad Ligata 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.77 91
134. Danin Memić 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:03.83 89
135. Isak Milanović 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.38 82
136. Ahmed Čolić 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 50.18 81
137. Evan Perija 15 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:00.05 37
138. Davud Vranac 15 Flipper Sarajevo 50m Leđno/Back 1:14.00 27

Muški/M, 2. Omladinci / Juniori

1. Osman Hadžić 04 GKVS Sarajevo - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 16:12.07 664
2. Tarik Gušić 03 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 52.00 645
3. David Vučić 04 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 52.12 641
4. Aleksa Dabić 03 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:55.50 636
5. Kerim Sadiković 03 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:05.16 612
6. Arman Livadić 03 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 53.50 592
7. Haris Šuta 03 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 26.24 569
8. Boris Šarić 03 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 24.80 537
9. Ivan Sladoje 03 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 31.26 527

10. Bojan Kosić 04 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 55.97 517
11. Dino Jelin 03 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 27.19 511
12. Tarik Trgo 04 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 27.48 495
13. Denis Pavlović 03 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:06.36 486
14. Nedim Čaušević 04 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:19.76 482
15. Emir Ćesić 04 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.04 464
16. Andrej Krminac 03 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.21 406
17. Eman Numić 03 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 30.23 397
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Muški/M, 3. Kadeti / Mlađi juniori

1. Maksim Jovanović 05 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 1:58.50 589
2. Danis Harmandić 05 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:06.41 578
3. Kenan Dračić 06 Zmaj-Alpamm - Tuzla 100m Slobodno/Free 54.06 574
4. Luka Morača 05 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 54.21 569
5. Danin Abdičević 05 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:19.79 545
6. Affan Salispahić 06 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 24.77 539
7. Boris Blažević 06 Borac - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:13.41 534
8. Aleksa Đukanović 05 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 55.52 530
9. Ali Čorbo 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.50 503

10. Kristian Alpeza 06 Zrinjski - Mostar 1500m Slobodno/Free 17:48.79 499
11. Muhamed Đonko 05 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.68 498
12. Stefan Purišić 05 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 27.54 492

Mustafa Jamak 06 Sport Time - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 17:53.65 492
14. Ahmed Hasaković 06 Sharks - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:13.92 490
15. Nikola Srdić 05 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 25.66 484
16. Danis Alikalfić 06 Velež - Mostar 200m Leđno/Back 2:15.54 473
17. Omar Njemčević 06 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 28.11 463
18. Adnan Žmiro 06 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:12.60 442
19. Sergej Trbojević 06 Olymp - Banja Luka 400m Mešovito/Medley 5:11.41 428
20. Filip Piljević 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.88 421
21. Aner Dizdarević 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:44.74 414
22. Danis Abaz 05 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.32 401
23. Miralem Marić 06 Orka - Mostar 50m Prsno/Breast 34.58 389
24. Kosta Grahovac 06 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 34.98 376
25. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:02.39 373
26. Nedim Žujo 06 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:02.59 370
27. David Tuckešić 06 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 28.90 339
28. Abid Kozić 05 Sharks - Sarajevo 50m Delfin/Fly 31.37 333
29. Danilo Putnik 06 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 36.73 324
30. Rijad Pejkušić 05 Sharks - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:25.23 273
31. Ivor Udovčić 06 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.70 214
32. Hasan Bošnjak 06 Sprint - Tuzla 100m Mešovito/Medley 1:27.92 176
33. Eldar Demirović 06 Aqua - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:33.11 112

Muški/M, 4. Pioniri / Kadeti

1. Arian Kadić 07 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:27.62 539
2. Ivan Ivanković 07 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 2:04.70 506
3. Alexandr Smirnov 07 Mesa Geitonia 200m Mešovito/Medley 2:17.95 501
4. Theodoros Kornilios Christofi 08 Mesa Geitonia 50m Slobodno/Free 25.49 494
5. Aleksa Pribičević 07 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 57.01 489
6. Luka Barbarić 07 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 57.65 473
7. Đorđe Tadić 08 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 4:37.29 448
8. Dimitris Panagiotou 08 Mesa Geitonia 200m Leđno/Back 2:19.60 433
9. Uroš Obradović 08 22. April - Banja Luka 50m Prsno/Breast 33.44 430

10. Eldin Đogić 07 Sprint - Tuzla 50m Slobodno/Free 26.95 418
11. Relja Grahovac 08 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.09 412
12. Tarik Numić 08 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 27.48 394
13. Mahir Dinar 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:16.05 389
14. Roko Šunjić 07 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:02.13 378
15. Andrej Čolić 07 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.28 326
16. Lovro Bagarić 08 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:05.81 318

Emrah Ljubuškić 07 Sport Time - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:43.92 318
18. Emel Ljubuškić 08 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:41.97 310
19. Filip Miloš 08 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:14.20 308
20. Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:07.16 299
21. Vladan Pištignjat 08 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 2:39.71 289
22. Pavle Ćerketa 07 Olymp - Banja Luka 100m Prsno/Breast 1:24.14 284
23. Imran Čolić 07 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 38.48 282
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24. Daren Hadžiahmetovic 08 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:08.56 281
25. Tarik Bojčić 07 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.46 239
26. Ahmed Čajić 07 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.40 229
27. Ante Talić 08 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:17.20 197
28. Esmir Kubur 07 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.26 186
29. Nedim Buzurović 08 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:38.05 96

Muški/M, 5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

1. Vuk Blanuša 10 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:00.00 354
2. Danilo Petrović 09 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:03.56 341
3. Vanja Kvočka 09 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 31.17 339
4. Tahir Zukić 10 Sport Time - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:49.10 304
5. Sami Burazerović 10 Sharks - Sarajevo 50m Delfin/Fly 32.58 297
6. Lazar Jakovljević 09 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.95 276
7. Džan Greljo 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.32 266
8. Adi Haračić 09 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 39.72 256
9. Viktor Rističević 11 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:37.15 249

10. Ali Subašić 10 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:38.39 246
11. Aljoša Subotić 10 Olymp - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:41.51 240
12. Andrija Janjić 10 Borac - Banja Luka 400m Slobodno/Free 5:42.21 238

Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.44 238
14. Ahmed Slatina 10 Srce - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:18.62 232
15. Nikola Galić 11 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 41.14 231
16. Tarik Marić 10 Orka - Mostar 50m Prsno/Breast 41.53 224
17. Ishak Rahimić 09 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:18.30 222
18. Viktor Jurešić 09 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:51.50 220
19. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.77 212
20. Ismail Hadžić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.62 208
21. Leon Rejc 09 Aqua - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.84 193
22. Petar Samardžić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.29 185

Kerim Nuhbegović 10 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:30.61 185
24. Davud Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:55.05 182
25. Berin Ikanović 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.28 171
26. Amsal Salispahić 11 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:11.67 167
27. Muhamed Mrkonjić 09 Flipper Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:03.80 158
28. Aleksej Čolić 11 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.53 155
29. Petar Pavlović 11 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 3:06.92 150
30. Noa Šarić 12 Zrinjski - Mostar 50m Leđno/Back 42.10 147
31. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:25.37 145
32. Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:10.45 142
33. Armin Konjo 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.81 140
34. Damir Holcner 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:13.16 136
35. Kerim Tabaković 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.39 134
36. Isa Ibrović 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 42.53 133
37. Imran Halilović 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.72 130

Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.76 130
39. Jahja Mulaosmanović 10 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.99 118
40. Denijal Begović 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.32 116

Veljko Marković 12 Sport Time - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:40.79 116
42. Adin Konjo 10 Sport Time - Sarajevo 100m Mešovito/Medley 1:43.83 106
43. Mahir Palo 12 Novi Grad - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:19.27 99
44. Enes Hodžić 12 Srce - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:01.57 94
45. Vedad Ligata 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.77 91
46. Danin Memić 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:03.83 89
47. Isak Milanović 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.38 82
48. Ahmed Čolić 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 50.18 81
49. Evan Perija 15 Flipper Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:00.05 37
50. Davud Vranac 15 Flipper Sarajevo 50m Leđno/Back 1:14.00 27

http://www.wpolo.me
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